
 

 

Žákovský  parlament 2013/2014 

11. schůze zástupců školního parlamentu 
 

10. 2. 2014 

 

 

 

 Služba na vynášení tříděného odpadu do kontejnerů – 14. 2. – 7. B,  21. 2. – 6. A  

 Soutěž Věnuj mobil v rámci projektu Recyklohraní – zvítězila 6. B s dvaceti 

odevzdanými mobily 

 Adopce  tamarína v ZOO – chtějí přispět všechny zúčastněné třídy kromě 8.B 

 Staňkovský slavík – čtvrtek 13. 2. od 18.00 v LD 

 Žákovský ples (v pátek 28. 2. 2014 od 17.00 hodin) – prodej vstupenek od pondělí    

10. 2. vždy před vyučováním od 7.35 u ředitelny (do vyprodání vstupenek) 

 Techmania – škola získala kredit na vstupenky – přednostně obdrží třídy, které se o 

vytvoření kreditu zasloužily návštěvou Techmánie v minulém školním roce 

 Připomínky – problémy s připojením na internet v některých učebnách, mokro po 

prvních hodinách na podlaze WC (hoši přízemí – stará budova), rozházené papíry na 

WC hoši první patro – stará budova) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Další schůzka Žákovského parlamentu –   

3. 3. 2014 

                                  
 

Zúčastnily se všechny třídy kromě 3.A, 3.B,  4.A, 5.B, 7.A 

 

 


